TEMAN AE

TEXNIKH

NAATQNOZ 10 AOOHNA
A.®.M.: 094050297
AP.I'E.MH : 318101000

MNMepiouciaka ZToixeia
Mayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpeva
Anobguara
Anaitioeig
MpokaTaBolég kal '‘Ecoda EionpakTéa
Noina
SUvolo EvepynTikoU
KaBapr O@£on kai YNOXpeWOEIG
Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpoBeopes YNOXPEWMOEIG
BpaxunpdBeopeg YNoxpewaoeg
SUvolo KaBaprg B£ong kal YNoxXpewoewv

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®V OVTOTATOV

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2018 - 31/12/2018

ZNUEIDCEIC

611.861,08
0,00

2018

1.040.307,59

428.446,51

0,00
247.702,88
168.442,79
164.329,25

584.680,15
0,0

1.008.921,43

803.819,73
0,00
194.168,91

997.988,64

2017

1.040.307,59

455.627,44
0,00
285.444,27
119.313,59
25.391,02

885.776,32

803.819,73
0,00
68.295,98

872.115,71



